PROCESSO SELETIVO 15/2021, DE 19 DE JANEIRO DE 2021

NOTA AOS CANDIDATOS

Informamos que o item 6.1 do edital do Processo Seletivo 15/2021 foi retificado. A nota final
(NF)  é  composta  pela  somatória  das  pontuações  obtidas  na  prova  online  e  na  análise  de
currículo.

Atenciosamente,
Daniela da Gama e Silva Volpe Moreira de Moraes

 Presidente da Comissão do Processo Seletivo 15/2021
Portaria DG nº260/2020